檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳昀嬋

電話：02-77341867

電子郵件：yunchan@ntnu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：師大公領字第1071031939號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_2019第九屆師大公領營活動簡章、附件2_2019第九屆師大公領營招生海報

(1071031939-0-0.pdf、1071031939-0-1.pdf)

主旨：本校公民教育與活動領導學系辦理「2019第九屆師大公領

營」，請協助轉知貴校學生活動資訊，至紉公誼。

說明：

一、活動目的：本校公領系學門多元而注重科技整合，本次營

隊期能提供全國高中職學生在教育、社會科學及童軍、戶

外活動等領域上的探索學習機會，並從中培養做中學的精

神，以更加認識公民教育與活動領導學系的全貌。

二、活動名稱：2019第九屆師大公領營。

三、活動時間：108年1月28日至2月1日，共計5天4夜。

四、活動地點：本校校本部及圖書館校區。

五、活動對象：全國高中職學生。

六、活動費用：每人新臺幣5,000元整（早鳥優惠價新臺幣4,8

00元、中低收戶入另有優惠請洽活動聯絡人）。

七、報名日期：107年11月12日至12月7日（11月24日前報名享

早鳥優惠）。

八、報名方式：請參考活動簡章及師大公領營粉絲專頁(https

://www.facebook.com/ntnuciviccamp/)。

6

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

九、活動聯絡人：楊賀閔同學(0973-736-199)、余湘愉(0963-

450-419)。

正本：全國高級中等學校

副本：本校公民教育與活動領導學系 2018-11-13
12:55:58

校長 吳正己